
عراقچی:
همکاری نزدیک‌تر مسکو - تهران اقدام مؤثرتر در برابر 

تحریم‌ها را امکان‌پذیر می‌کند
گفت:  ایران  خارجه  امور  وزیر 
همکاری نزدیک‌تر میان مسکو و تهران 
امکان اقدام مؤثرتر در برابر تحریم‌های 

غیرقانونی غرب را فراهم می‌کند.
عباس  »سید  ایسنا،  گزارش  به    
جمهوری  خارجه  وزیر  عراقچی« 
اسلامی ایران بعد از سفر اخیر خود 
به روسیه و دیدار با مقامات این کشور 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »بر 
مبنای معاهده مشارکت راهبردی میان 
امور  وزارتخانه‌های  روسیه،  و  ایران 

خارجه دو کشور بر سر یک نقشه راه سه‌ساله به توافق رسیدند تا همکاری‌ها و 
هماهنگی‌های دوجانبه را سامان‌دهی کرده و به سطحی بالاتر ارتقا دهند.«

 وی افزود:»همکاری نزدیک‌تر میان مسکو و تهران امکان اقدام مؤثرتر در برابر 
تحریم‌های غیرقانونی غرب، تقویت ثبات منطقه‌ای، پیشبرد پروژه‌های زیربنایی 
و جلوگیری از اقدامات غیرقانونی در شورای امنیت سازمان ملل متحد را فراهم 

خواهد کرد.«  عراقچی تاکید کرد: همسایگان ما اولویت ما هستند.

آغاز فرآیند انتخابات شورای اسلامی شهرها با دستور 
وزیر کشور

وزیر کشور خطاب به فرمانداران سراسر کشور، دستور شروع فرایند انتخابات 
شورای اسلامی شهرها را صادر کرد.

به  با صدور دستوری خطاب  وزیر کشور  اسکندر مومنی  ایسنا،  به گزارش 
فرمانداران سراسر کشور تصریح کرد: در راستای اجرای ماده ۶۰ قانون تشکیلات، 
وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و دهیاران و ماده 
۶۵ آیین نامه اجرایی آن، فرآیندهای قانونی انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی 

شهرهای کشور از امروز پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۷ آغاز می‌شود.  
بر اساس دستور وزیر کشور، ثبت‌نام از داوطلبان این دوره از انتخابات از روز 
یکشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ آغاز و تا پایان روز شنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۷ به مدت ۷ روز ادامه 
خواهد داشت.   همچنین مطابق با این دستور، هیئت‌های اجرایی شهرستان بابد 
از روز جمعه ۱۴۰۴/۹/۲۸ در مدت پنج روز تشکیل و معتمدان اصلی و علی‌البدل 
انتخاب شوند. انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهرهای کشور روز جمعه 

۱۱ اردیبهشت سال آینده در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
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وقتی توجه تبدیل به قدرت می‌شود
ادامه از صفحه یک

وقتی نور خورشید از ذره‌بین عبور می‌کند، می‌تواند حتی آتش ایجاد کند. 
ذهن نیز همین‌گونه است؛ تمرکز طولانی‌مدت بر یک موضوع، به آن انرژی، 
اهمیت و قدرت می‌دهد. به همین دلیل است که نگرانی‌های کوچک، اگر 
دائماً در ذهن تکرار شوند، می‌توانند به اضطراب‌های بزرگ تبدیل شوند. در 
مقابل، توجه آگاهانه به توانمندی‌ها، راه‌حل‌ها و امیدها، مسیر رشد را هموار 

می‌کند.
در سطح اجتماعی نیز این قانون صادق است. جامعه‌ای که تمرکز خود را 
صرفاً بر مشکلات، فساد یا ناکامی‌ها می‌گذارد، ناخواسته همان‌ها را تقویت 

می‌کند.
انتخاب  معنای  به  بلکه  نیست،  واقعیت‌ها  نادیده‌گرفتن  معنای  به  این 
و  موفق  الگوهای  راه‌حل‌ها،  به  پرداختن  است.  نگاه  زاویه  هوشمندانه 
ظرفیت‌های پنهان، می‌تواند نیروی سازنده‌ای ایجاد کند که از خود مشکل 

هم قدرتمندتر باشد.
نکته مهم اینجاست: تمرکز همیشه آگاهانه نیست. بسیاری از افراد بدون 
ترس‌ها،  را صرف  ذهنی خود  انرژی  از  بزرگی  بخش  باشند،  متوجه  آنکه 
به‌جای  ذهن  قدرت  شرایطی،  چنین  در  می‌کنند.  و حسرت‌ها  مقایسه‌ها 

ساختن، صرف فرسایش می‌شود.
تمرکز آگاهانه یک مهارت است؛ مهارتی که می‌توان آن را تمرین داد. با 

پرسیدن یک سؤال ساده می‌توان آغاز کرد:
»الان دارم به چه چیزی قدرت می‌دهم؟«

پاسخ این سؤال می‌تواند مسیر یک روز، یک تصمیم یا حتی یک زندگی را 
تغییر دهد. زیرا در نهایت، آنچه آینده ما را می‌سازد، نه فقط شرایط بیرونی، 

بلکه جهت تمرکز درونی ماست.

جبلی درباره طرح صیانت توضیح داد، حضرتی از اجازه نداشتن گفتن زمان رفع فیلتر

حواشی پرحاشیه  هیئت دولت
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ادعای 
انتشار  علت  و  خانه  وزارت  این  از  استعفایش 
این شایعه گفت: خبری درباره استعفا نیست، 

مخالف و دشمن زیاد است. 
به گزارش خبرآنلاین، چهارشنبه های هر هفته، 
یعنی  پاستور  میدان  ساختمان  مهم‌ترین  حیاط 
نهاد ریاست جمهوری، وعده گاه پرسش و پاسخ 
خبرنگاران از دولتمردان است. دولتمردانی که در 
معرض سوالات مختلفی از وضعیت بازار تا زمان 
رفع فیلتر و طرح های و لوایح مختلف قرار می 
گیرند.البته در آخرین روز برگزاری این نشست 

حواشی به اوج خود رسید.
آن چیزی که الان در مجلس و در کمیسیون 
به  رسیدگی  آیین‌نامه  می‌شود،  مطرح  فرهنگی 

تخلفات است
سیما  و  صدا  سازمان  رئیس  جبلی،  پیمان   
درباره طرح »قانون حمایت و رسیدگی به تخلفات 
حوزه صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی« 
در حاشیه حیاط دولت به خبرگزاری خبرآنلاین 
گفت: درباره جزئیات این طرح که در حال بررسی 
از  چندانی  اطلاع  است،  فرهنگی  کمیسیون  در 
نهایی نشده  فکر می‌کنم هنوز  نداریم.  جزئیات 
وظیفه  حال،  هر  به  است.  بررسی  حال  در  و 
و  مقننه  دستگاه  جمله  از  کشور،  دستگاه‌های 
دستگاه مجری، این است که برای تکمیل چرخه 
تنظیم‌گری و نظارت، طراحی و برنامه‌ریزی داشته 

باشند؛ آن هم طبق تکالیف برنامه هفتم.
طرح  این  می‌شود  گفته  اینکه  داد:  ادامه  وی 
به صدا و سیما امکان یا انحصار تنظیم‌گری در 
حوزه نمایش خانگی را می‌دهد، این اطلاعات ـ یا 
بهتر بگویم این گزاره ـ درست نیست. چون قبل 
از این طرح، در سال ۱۴۰۲، شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تنظیم‌گری حوزه نمایش خانگی را به صدا 
آن  قانون است.  این یک  و سیما سپرده است. 
چیزی که الان در مجلس و در کمیسیون فرهنگی 
تخلفات  به  رسیدگی  آیین‌نامه  می‌شود،  مطرح 
است. ما به‌عنوان تنظیم‌گر، وظیفه نظارت و در 
عهده  بر  را  تنظیم‌گری  حوزه  آن  مدیریت  واقع 
داریم؛ منظورم مدیریت، اشراف و نظارت است. 
اگر تخلفی اتفاق بیفتد، قاعدتاً باید ابزاری برای 

جلوگیری از تخلف وجود داشته باشد.

رئیس سازمان صدا و سیما با بیان اینکه به‌عنوان 
نمونه خدمت شما عرض می‌کنم؛ ما در ساترا به 
یک محصول نمایشی یا مجوز تولید نمی‌دهیم، 
انتشار  مجوز  هنوز  اما  می‌دهیم  تولید  مجوز  یا 
صادر نشده است، با این حال آن محصول بدون 
مجوز منتشر می‌شود و این خلاف قانون است. 
باشد  داشته  وجود  باید  ابزاری  چه  حالا  گفت: 
برای جلوگیری از این تخلف تا اصلاً تخلفی اتفاق 
نیفتد؟ این دقیقاً همان حلقه مفقوده در چرخه 
تنظیم‌گری است. این کار را در کمیسیون فرهنگی 
حوزه  در  رسیدگی  طرح  عنوان  تحت  مجلس، 
صوت و تصویر فراگیر، دارند انجام می‌دهند. البته 
هنوز چون نهایی نشده، ما هم اطلاع دقیقی از 

جزئیات آن نداریم.
برای بیش از ۵۰۰ مجوز سکوی صوتی و تصویری 

فراگیر مجوز صادر کرده‌ایم
وی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود 
انتقادات فراوان به عملکرد سازمان صدا و سیما 
به سمت سیاست تشویقی حرکت کردند تا آنکه 
سیاست تنبیهی را در پیش بگیرند، خاطرنشان 

کرد: به نظر من این گزاره هم دقیق نیست. ما 
بیش از ۵۰۰ مجوز سکوی صوتی و تصویری 
فراگیر صادر کرده‌ایم. همکاری بسیار روان و 
خوبی بین ما، تهیه‌کننده‌ها و سکوها برقرار است 
و در حال انجام شدن است. تمام این کارهایی 
که می‌بینید در حال تولید و پخش است، نتیجه 
همین همکاری، تعامل و تسهیلاتی است که 
نمایش  سکوهای  و  تهیه‌کنندگان  برای  ساترا 
خانگی فراهم کرده است. اگر در بین این ده‌ها 
و صدها تعامل، یک مورد یا چند مورد تخلف 
آن تخلف  بررسی  باید سازوکار  بیفتد،  اتفاق 

وجود داشته باشد.
جبلی تصریح کرد: اما اینکه گفته شود سازمان 
صدا و سیما و ساترا ـ به تبعیت از سازمان صدا و 
سیما ـ برای فعالیت سکوها و برای فعالیت صوت 
ایجاد  مانع  مجازی  فضای  در  فراگیر  تصویر  و 
بارها  می‌کنند، گزاره غلطی است. خود من هم 
گفته‌ام که اگر در راستای سیاست‌های فرهنگی 
تولید  خانگی  نمایش  محصولات  سیما،  و  صدا 
شود، ما نه‌تنها کمک می‌کنیم، بلکه حتی امکان 

پخش تیزر، امکان مشارکت و امکان حمایت مالی 
هم وجود دارد.

اجازه ندارم زمان رفع فیلترینگ را اعلام کنم
شورای  رئیس  حضرتی،  الیاس  همچنین، 
به  اشاره  با  هم  چهاردهم  دولت  اطلاع‌رسانی 
سالگرد بازگشایی مسدودیت های پلتفرم های 
واتس آپ و گوگل پلی و اقدامات دولت برای 
گفت:  تلگرام،  فیلترینگ  رفع  شدن  برداشته 
برنامه‌ای وجود دارد، اما زمان آن را من اجازه 

ندارم اعلام کنم.
اسامی  چرا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
بیان  فیلترینگ منتشر نمی‌شود؟  مخالفان رفع 
کرد: شما خودتان می توانید اسامی را در بیاورید، 

این کار، کار سختی نیست. 
دشمن زیاد است

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هم در گفت و گویی با خبرگزاری خبرآنلاین درباره 
ادعای استعفایش از این وزارت خانه و علت انتشار 
این شایعه گفت: خبری درباره استعفا نیست، 

مخالف و دشمن زیاد است. 

سخن نخست

اخبار

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با اشاره به دشواری‌های فعالیت انتخاباتی در خراسان 
جنوبی و پیچیدگی‌های فضای سیاسی کشور، تاکید کرد که دولت دکتر پزشکیان با 
اتکا به حمایت رهبری، اعتماد به مردم و پرهیز از عافیت‌طلبی، اصلاحات تدریجی 

و حل مسائل اساسی کشور را دنبال می‌کند
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در حاشیه سفر مسعود 
پزشکیان، رئیس‌جمهور، به استان خراسان جنوبی، نشست محمدجعفر قائم‌پناه، 
معاون اجرایی رئیس‌جمهور، با جمعی از فعالان سیاسی اصلاح‌طلب و اعضای 

ستادهای انتخاباتی دکتر پزشکیان در این استان برگزار شد.
محمدجعفر قائم‌پناه در این نشست با اشاره به شرایط انتخابات در خراسان 
جنوبی گفت: کار انتخاباتی در این استان با توجه به زمینه غالب اصولگرایی بسیار 
سخت بود؛ به‌ویژه آنکه یکی از چهره‌ها اگر در انتخابات پیروز می‌شد، به اعتقاد ما 
کشور با چالش‌های جدی داخلی و خارجی، از جمله تنش با کشورهای همسایه، 

روبه‌رو می‌شد.
وی با بیان اینکه ساختار قدرت در کشور پیچیدگی‌های خاص خود را دارد، تصریح 

کرد: شفاف بگویم، برخی چهره‌ها همچنان در قدرت حضور دارند و حامی اصلی 
دولت تاکنون نیز مقام معظم رهبری بوده است و بدون حمایت ایشان دولت امکان 

ادامه مسیر نداشت.
لذا از نگاه من، نسخه اصلی نجات کشور در شرایط فعلی، رهبری بوده است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با تأکید بر رویکرد دولت نسبت به جامعه گفت: ما 
با سبک زندگی مردم کاری نداریم، اما کسانی که در انتخابات رأی نیاوردند، مسیر 
دیگری را دنبال می‌کنند و هر کاری برای ناامیدی مردم انجام می‌دهند. دولت به 
مردم از صمیم قلب اعتماد دارد و دکتر پزشکیان نیز نشان داده که نه‌تنها دست 

مخالفان خود را می‌گیرد، بلکه از همراهی و کمک آنان نیز استقبال می‌کند.
قائم‌پناه با اشاره به دشواری‌های مسیر اصلاحات، به نقل از مرحوم سحابی گفت: 
صبر اصلاح‌طلبانه و تحمل حرکت تدریجی از گلوله خوردن سخت‌تر است و واقعاً 

همین‌گونه است؛ اصلاحات نیازمند صبر، تحمل و خون‌جگر خوردن است.
وی با درک گلایه‌ها و نارضایتی‌های حامیان دولت افزود: شما حق دارید ناراحت 
باشید، اما واقعیت‌های صحنه سیاسی کشور متفاوت است. دولت تمام توان خود 

را برای حل مشکلات به کار گرفته است. گاهی گفته می‌شود که دکتر پزشکیان باید 
استعفا دهد، اما سؤال اینجاست که در آن صورت سرنوشت ایران چه خواهد شد؟ 

نمی‌توان برای عافیت‌طلبی، از زیر بار مسئولیت شانه خالی کرد.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع تقسیمات 
کشوری اشاره کرد و گفت: یکی از درخواست‌ها در این زمینه مطرح شده بود، اما 
خود دولت جلوی گسترش تقسیمات کشوری را گرفته است. ما به‌دنبال بزرگ‌تر 

کردن دولت نیستیم و حتی برنامه داریم دولت را کوچک‌تر کنیم.
قائم‌پناه همچنین از برنامه‌های دولت در حوزه انرژی خبر داد و اظهار داشت: 
هدف‌گذاری کرده‌ایم تا پیش از عید، تولید انرژی خورشیدی کشور به ۷ هزار مگاوات 
برسد که ان‌شاءالله محقق خواهد شد. دولت برای کنترل تورم، رفع ناترازی‌ها و حل 
مشکلات زیست‌محیطی برنامه دارد، اما باید پذیرفت که این مسائل زمان‌بر است.

وی در پایان با عذرخواهی از کاستی‌ها گفت: از شما می‌خواهیم کوتاهی‌های ما را 
ببخشید و مطمئن باشید دکتر پزشکیان فردی وطن‌پرست است و با تمام توان برای 

منافع کشور تلاش می‌کند.

با  اگر امروز در کشور  اینکه  بر  تاکید  با  رئیس‌جمهور 
مشکلاتی مواجه ایم، مقصر آن خود ما مدیران هستیم، 
گفت: دلیل غلط و درست بودن اعمال و رفتار ما ارزیابی و 

نظر مردم درمورد عملکرد ما است.
به گزارش ایرنا، »مسعود پزشکیان« عصر امروز پنجشنبه 
۲۷ آذر ۱۴۰۴، در ادامه برنامه‌های سفر دولت وفاق ملی 
به خراسان جنوبی، در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
استان خراسان جنوبی، گفت: با اشاره به کم تعداد بودن 
زنان در میان مدیران خراسان جنوبی و تاکید بر استفاده 
بیشتر از ظرفیت زنان توانمند در عرصه مدیریتی استان، 
باید تلاش کنیم به خواست مردم عمل  گفت: همه ما 
کنیم و مردم را تصمیم گیری ها مشارکت دهیم تا بتوانیم 

مشکلات کشور را حل کنیم.
رئیس‌جمهور با اشاره به بیانات حضرت علی )ع(، اظهار 
طرفه  دو  معادله‌  یک  حاکمیت،  و  مردم  ارتباط  داشت: 
است؛ همانگونه که حضرت علی می‌فرمایند مردم به صلاح 
نمی‌رسند مگر اینکه والیان درست داشته باشند و حاکمان 
اینکه  مگر  کند  درست حرکت  مسیر  در  نمی‌توانند  نیز 

جامعه‌ای مطالبه‌گر وجود داشته باشد.
پزشکیان با اشاره به تلاش دولت چهاردهم برای مشارکت 
بیان  سیاستگذاری‌ها،  و  تصمیم‌گیری‌ها  در  مردم  دادن 
کرد: تلاش کردیم که از مدیریت تمرکززدایی کنیم، آنچه 
در اختیار داشتیم تفویض کردیم، برخی از اختیارات نیز با 
کمک نمایندگان مجلس قابل انجام است و باید با همراهی 
مجلس شورای اسلامی انجام شود. معتقدم که مدیران ما 
باید در چهارچوب برنامه و سیاست‌های کلی رهبر انقلاب، 
اختیار داشته باشند و در همان چهارچوب پاسخگو نیز 

باشند.
جمله  از  مسائل  از  بسیاری  در  داد:  ادامه  وی 
محیط‌زیست، مشارکت مردمی، آب و انرژی، دانشگاه‌ها 
و انجمن‌های مردم نهاد را برای همراهی جذب کرده‌ایم تا با 
کار کارشناسی پیش برویم و مشکلات کشور را حل کنیم.

راه‌ها و جاده‌ها شریان‌های یک جامعه هستند 
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به اهمیت بالایی زیرساخت های ارتباطی و حمل و نقل، 
راه‌ها  و  جاده‌ها  جامعه،  یک  اصلی  شریان‌های  گفت: 
نباید  کنیم،  را اصلاح  روند  این  هستند؛ تلاش می‌کنیم 

پروژه‌های متعدد آغاز و با هم انجام شوند؛ اگر قطره قطره 
به طرح‌ها پول تزریق شود، هیچ کدام به سرانجام نخواهند 
رسید. بودجه باید در یک نقطه متمرکز شود تا زودتر و با 
قدرت به سرانجام برسد؛ قطعاً شریان‌های اصلی استان را 

ترمیم خواهیم کرد. 
نقش محوری مسجد در تربیت و جذب جوانان/ روحانیت 

طبیب روحی و رفتاری افراد
رئیس‌جمهور با بیان اینکه در موضوع »محله محوری« 
اینجاست  نکته  گفت:  گرفتیم،  کمک  روحانیت  از 
که روحانیت بخشی از مسجد و بخشی از جامعه را 
به  ارتباطی  لزوما  این موضوع  می‌تواند پوشش دهد. 
دولت‌ها ندارد، فرض کنید که دولت ناتوان است، آیا 
مسلمانانی که در یک محله و مسجد زندگی می‌کنند 
نادیده  و  بپذیرند  را  خود  همسایگان  مشکلات  باید 
بگیرند؟ آیا مساجد ما نسبت به معیشت، سلامت، 
فرهنگ و رفتار مردم نباید کاری کنند؟ قبل از انقلاب، 
فکر و ذهن ما در مسجد تغییر می‌کرد و اگر امروز اینجا 

هستیم، ریشه‌اش به مسجد بازمی‌گردد.
برای  مسجد  آغوش  گذشته  در  اینکه  بیان  با  وی 
جوانان باز بود، تصریح کرد: مسجد جایی است که باید 
افراد را تربیت و جذب کند، نه اینکه اگر قیافه و لباس 
فردی، متفاوت بود به او بگویند ضد انقلاب هستی و 
چهارچوب را رعایت نمی‌کنی. روحانیت طبیب روحی 
و رفتاری است و باید رفتار غلط را اصلاح کند نه اینکه 

طرد کننده باشد.
پزشکیان ادامه داد: هنر این است که گرفتار را جذب 
کنیم وگرنه آنکه خودش می‌آید که نیاز به تربیت ندارد. 
البته مسجد مخاطبان خاصی را پیگیری می‌کند، ما باید 
همه مردم را ببینیم، اینطور نباشد عده‌ای که به مسجد 
می‌آیند با ما هستند و مابقی با ما نیستند. باید برای زندگی 
و معیشت همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند 

برنامه داشته باشیم.
رئیس‌جمهور تاکید کرد: وظیفه ما این است که به هر 
کسی که می‌توانیم و از دستمان برمی‌آید، خدمت کنیم. 
رفتار نادرست عده‌ای نباید باعث شود که ما از عدالت 
عدول کنیم. موظف هستیم بر اساس عدالت به همه 

خدمت کنیم و نه اینکه گروهی را نادیده بگیریم.

لزوم برخورد عادلانه با مردم
وی با تاکید بر اینکه اگر با مردم براساس عدالت رفتار 
نکنیم در مقابل خدا ایستاده‌ایم، تصریح کرد: اگر مردم را 
در نظر بگیریم، هیچگاه از ما ناراضی نخواهند شد، مردم 
ارباب رجوع‌ ما هستند اگر نتوانستیم پاسخگو باشیم حداقل 
با زبان خوش بگوییم که شرمنده هستیم و نمیتوانیم این 

کار را انجام دهیم.
پزشکیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود بر لزوم 
تغییر رفتار مدیران تاکید کرد و افزود: همراهی با مردم 
وظیفه ماست و در نهایت باید دست‌به‌دست هم بدهیم و 

رضایت مردم را در اولویت قرار دهیم.
ضرورت مدیریت مصرف و صرفه جویی

رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم مقابله با اسراف و مصرف 
بی رویه تاکید کرد و ادامه داد: اگر می‌خواهیم مشکلات 
کشور را حل کنیم، باید درست مصرف کنیم. تنها ۱۰ درصد 
صرفه‌جویی در مصرف به حفظ روزانه ۹۰۰ هزار بشکه نفت 
می‌انجامد و این موضوع می‌تواند تمام مشکلات ما را حل 

کند.
منابع  که  است  کشوری  ایران  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
بسیاری در اختیار دارد، تصریح کرد: باید گنج کشورمان را 

به کارآمدی تبدیل کنیم.
پزشکیان بیان کرد: اگر مردم اعتراض می‌کنند حق با 
آنهاست، ما باید آنها را قانع کنیم. اگر می‌خواهیم انقلاب، 
اسلام و نظام پیروز شود و آمریکا و اسرائیل ناامید شوند، 
باید هوای مردم را داشته باشیم و خدمتگزار آنها باشیم. 
سختی  در  تورم  و  گرانی  معیشت،  نظر  از  امروز  مردم 
هستند و ما باید کمک کنیم تا این مشکلات را حل کنیم. 
هرچقدر مصرف‌ بی رویه را کم کنیم می‌توانیم با صرفه 

جویی، در جاهای دیگر هزینه کنیم.
چاپ بی رویه پول عامل تورم است

رئیس‌جمهور چاپ بدون ضابطه پول را عامل تورم و 
خالی شدن جیب مردم دانست و تاکید کرد: برغم تمام 
مشکلات در حال حل بسیاری از مشکلات هستیم، در این 
مسیر به راه‌آهن شمال جنوب اولویت داده‌ایم و پس از آن 

به سراغ پروژه‌های زیرساختی دیگر خواهیم رفت.
عذرخواهی از مردم بابت نارسایی ها

مشکلات  و  نارسایی‌ها  بابت  مردم،  همه  از  پزشکیان 

عذرخواهی  صمیمانه  گفت:  و  کرد  عذرخواهی  موجود 
می‌کنیم و شرمنده‌ایم. اما با قدرت تلاش می‌کنیم کسری 
جبران  آمده،  وجود  به  که  را  ناترازی‌هایی  و  برق  و  آب 
کنیم. نمی‌خواهم بگویم مقصر کیست اما همه ما در این 

وضعیت سهیم هستیم و حالا باید آنرا اصلاح کنیم.
وی در ادامه اظهار داشت: این شرایط به‌وجود آمده تا از 
خواب بیدار و آگاه شویم که راه خطا رفته‌ایم، هر کسی در 
جای خودش اگر فقط یک قدم برای اصلاح بردارد، تغییر 

بزرگی اتفاق می‌افتد.
کاری کنیم مردم ما را باور کنند

بارها  ما  ایران  نبودند،  مردم  اگر  گفت:  رئیس‌جمهور 
عاشقانه  مردم  بود.  شده  نابود  دشمنان  های  توطئه  با 
این  متوجه  دولت‌ها  متاسفانه  آمده‌اند،‌اما  میدان  به 
حمایت‌ها نشده‌اند. بیایید کاری کنیم که مردم باور کنند 
ما خدمتگزاران آن‌ها هستیم و دلمان می‌خواهد ایران را به 

عزت و سربلندی برسانیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه چیزی جز عدالت و انصاف 
انصاف  اساس  بر  مردم  با  باید  کرد:  بیان  نمی‌پذیریم، 
برخورد کنیم. شهید بهشتی در کتاب »حق و باطل« از 
دیدگاه قرآن می‌گوید؛ »انصاف نصف دین است« و من 
می‌گویم انصاف تمام دین است. اگر ملتی را دیدید که با 
هم منصفانه و عادلانه برخورد می‌کنند، آن اسلام است. 
اگر جمعیتی را دیدید که عادلانه برخورد نمی‌کند، مسلمان 

نیستند.

پزشکیان در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه خراسان جنوبی:
مقصر مشکلات کشور ما مدیران هستیم

 معاون اجرایی رئیس‌جمهور:
نسخه نجات کشور، صبر اصلاح‌طلبانه و حرکت تدریجی است

چهارشنبه های هر هفته، 
حیاط مهم‌ترین ساختمان 
میدان پاستور یعنی نهاد 

ریاست جمهوری، وعده گاه 
پرسش و پاسخ خبرنگاران 

از دولتمردان است. 
دولتمردانی که در معرض 

سوالات مختلفی از وضعیت 
بازار تا زمان رفع فیلتر و 

طرح های و لوایح مختلف 
قرار می گیرند
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ملی  شناسه  به  مانا  پودر  کیا  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
هیئت  صورتجلسه  استناد  به   61021 ثبت  شماره  به  و   14012680798
اعضای  سمت   * شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404/08/03 مورخ  مدیره 
آقای  گردید:  تعیین  ذیل  قرار  به  سال  دو  مدت  برای  مدیره  هیئت 
محمد علی آصف به شماره ملی 2889767051 به سمت رئیس هیئت 
ابوالفضل اسدیان کوهستانی به شماره ملی 2181174636  مدیره آقای 
ملی  به شماره  گویا  رضا  آقای علی  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  به سمت 
اوراق  کلیه  به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره *   0589312235
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات و اسناد 
تجاری تعهد آور وقراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و یکی از 
دو نفر اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز )2074123(

ملی  شناسه  به  مانا  پودر  کیا  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   61021 ثبت  شماره  به  و   14012680798
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: * آقای ابوالفضل اسدیان کوهستانی به شماره ملی 2181174636 و 
آقای محمد علی آصف به شماره ملی 2889767051 و آقای علی رضا 
گویا به شماره ملی 0589312235 و به عنوان اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند. * موسسه حسابرسی کارآمد حساب ایرانیان 
به شناسه ملی 10103907200 به نمایندگی جواد بختیاری به شماره ملی 
0059691069 به سمت بازرس اصلی و آقای امین طهماسبی عبدالملکی 
البدل تا پایان سال  به شماره ملی 2181687080 به سمت بازرس علی 
مالی انتخاب گردیدند. * ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی 
به 1403/12/30 مورد تصویب مجمع قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

)2074122(


